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Shogeria” Teuta Print ' shpk DURRES

Pasgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKITIVET

Slien

Mari 2005

Yiti 2014

Shtivet afatshlurtra
1 Mjete monctire
(1) Banke
(4 Acke
Torali 1
2 Investime
(t1  Me titu) prongsie té niesive ekonomike brerda grupi
i Aksicret e vala
itii} Te tjgra Financiare
Tutali 2
Doledrejia te arketueshme
i1y Wgaaktieiteti | shfrytezimit
(111 Wga njesit ekanomike brenda grupi
iy Wga nesit ekonamike ku k& interess pjeemanre
(ivl Te tere (tatimet)
i+ Debitor £ kreditor e fjere
vil Kepital | nenshkruar | papaguar
Totali 2
4 lnventari
{iy Lendel e para 2 malenale e konsumueshme
(i) Prodhim ne proces dhe giysmeproduste
(1) Produikle te Gatshme
{1v1 Malira per nsnifje
vy Aktive Biotogpke (Gje e gjalié ne rritje e majmeri|
(vi) AAGIN te mbajura per ghifje
(vii) Pargpagims pér inventar
Totali 4
Farapagimst per invantar
6 shpenzimet e shiyra

o

7 Te arketusshme nga te ardhurat @ konsistuars
Abivet totale afatshlurtes
Shoivet alutepats
I Aktive financiare
iy Tituy pronésie né njesité ekonemike brands grugit

(111 Titwy te huadhanies ne njesite ekanomike brenda-gre =2

(i) THU pronesie né nEsité skonomike ku ks infereza |
fiv) Titwe te huadhenies ne njesité ekonomike ku ka inte
(w1 Titup b8 tiere t8 mbajiur st aktive afalgjata
vl Tity) te fere te huadheries
Tatali 1
2oAkrivet afatgjatn materiale
fit Investimet financiars afatgjata
(i) Axlive afatgjata materiale
(i) Axtivel binlogjike afzaigjata
vy A=tivet afatgjata jomaienzle
Tentali 2
3 aktivet baolozjjike
4 Aktfive jo materiale:
i Keoncesione patenta licenca marka tregiare. gy
{iry Ermrig Mira
(i) Parapagime pér AAJIM
Taorali 4
5 Ahtive tatimsore te shiy i

Totali v aktiveye alatgjata
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Shogeria” Teuts Print " Shpk DURRES

(sl ne Leke;
Pasgyra e Pozicionit Vinanciar {Rilanc)

PETYRIMET DHE RAPITALI it Nt 2013 Wi 24

I Detyrimel Afatshhurter

t11 Thuji e huamarrjes 12 TIE:60567 L EEA 3300 00
(11} Detyrimet ndaj institucianeve te kredise 43 -
(10 ArkElmE NE BVANGE per POros i
(ivi T2 pagueshme per aklivitetin g shirgasmit 13 R RIS G427 100
(v [DeEfssa té pagusshme 4
(vi) Te pagueshme ndaj n|. ekaonomike ku ka infergsa pjgsem: 47
(vin) 12 pagJesh'ﬂe naa; njgsive exonomikes brenda grupit 4%
T= pagueshme ndaj puncnjesve & SIgunimeve
iviti shogeroraishandstesora 1 97 a8, TH S4508 00
{ix) T€ pagueshme par deiyametl tatimore [ BOLO08 ) T2576.00
(%} Cebitor @ krediior 18 ljerecdividen | paterhegur) 5 FHE.0260,11) g a7
Fantali 1388, THI.53 - 2ARI L1300
2 T pugueshme pir shpenzime 1@ konstatuara =
A T¢ arlbura té shiyvra

4 Proviziong
Tetali i detveimeve AGetshlarter
2 Detyvimer Afatgjata

(11 Tiujt & huamarrjes =
iiip Detyrime nda) instifucioneve te kredise 53
{11y Arkelimet ne avance per porcsi

(w1 T& pagueshme per aktivitetin & shfrytezimil 45
vy  Deflesa te pagueshme 4
vty T pagueshme nda| njesive ekonamike branda grumt %7

Te pagueshme nda|] njesive ekonomike ku ka interesa

(vin) DIEESmETEsE &

iving T fera te paguashme g -
Tertali =

3 1% pagoeshme pér shpeneime (8 konstatuars G

4 Te avdhurs té shivea 61

3 Privicione G
(iv Provizone per pensione i1
(ily Provizione 1 fjera A
 Detyrime tatimore té shtyra i
lotali i [l(‘t}'.r.i.:lﬂr.".'l' Wlbejutis -

DETYRIME TOTALE 21388, 78%.53 3,433.]‘15.UIJ
WAPTTALI DINE REAERYAT
I Rapitali i Nenshlkroar & | T0L 000 00 CETOLOL

3 Prim i lidboe me kapitalin 03

5 Reserva rivleresimi i

7 Rezerva te tjera 67
11y Recerva Statulore ol =
11 Rezerva Ligors (i -
(i Recsrve 18 ers

5 Fitime te pa shperndara

i Fitim { Humbj) & vitit financiar 7 10K 711 20 g 153380 AR
Forrald L kAP ALLL AR 0] R 343338068

1867 180 H9 1O ek 0
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{shumat ne Leke)
Pasqgsria ¢ Performances
(Pasgyvea e té ardhorave dhe shpenzimeye)

Formali 2 — Shpenzimuel ¢ shiivebzimit o Klasifikoara sipas tunksioni

Wit 201 = S 2004
I Te ardhura nea alitvitetn 1 shfrvtezimit 795513200 BORET ARODOD

2 Te ardhura e tjera nea veprimbarite ¢ shitytesimil -
3 Mdreshimel ne inventirin ¢ produbteye te gatshne dhe punes
4 Puna e krver nga njesia ekon. Raport per geliimen ¢ viely

& Lende @ pare dhe materiale te konsumuara

5.1 Maliray, Jendel e para dbe sherbimud (4.301,177.006) (4102822 4t
5 3-Shpenzime e gere ngaveprimtarite ¢ shimyiezimit 6126855 [384,525.2%)
fi Shpensme @ personelil (2,393,555 000 (2 1RO 073 000
1 Paga dhe shperblime 2050837 ()
i 2 Shp té sig.shoq./shénd (paragitur vecmas par pans) P34 A96.0H0 -
T Renia ne viere tehvieresimid dbe amortisimi IR R XTI =
8 Shperizime e era shirdesimingeba) - -
U Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shivyvieeimit AR 945 34 21395802

L Te ardbura te tjera dhe shpenzime financiare

(1 e ardhurat dhe shpenzimet linanciarne neg niesie ¢

pi2 Teanfhural dhe shpenzimet linanciare nga piesmarnmel

103 Te ardhueat dhe shpensmet linanciare LU 14 (25.745:34)
Fitimi (humbjn) para tatimit 480,836.20 192,212,468
L Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin {72.135.00 (2883200
11 vengaen iklual 1ttt mba it §T225000
112 Shpenwmi o st fieemet 16 shivee
1L 3 Plesa e tatann DLl 1 presdimarmjese
Fitimi (loumja) neto e vitit financiar 410,711,200 165,380.65
[10H)
Pasyvra e E Ardhorave Giithipérfshirese
MNr FPershkrimi 1 Elementeve S 214
1 Fitmi/Humbja e vitis JH0LEIG 192,213
[ ardhura 18 tiera giithépdrishirdse pér vitin: 450,886,210 142,212,685
Diferencat (- nga pérkthimn | monedh@s né veprimian & huaja 7 -
Briferencat+« nga rivierdsimi § aklivese afatgjata misteriale - -
I3itereneat ¢+ nga rivierdsimi ©aklivel Bnanciare (& mbajtura pér shi 5 -
Piesa e 1 ardhurave gizhépérishirése nga plesdmartiet - -
2 Totali i (@ ardhurave 1@ era gjithepdrishirdse péevitin ¢ = -
3 Tosali i 1@ ardhurave giith&prishirfse plT vilin 480,836 192,213

4 Tomali 1 té ardhursvehumbieve giihEpérlshitdse per 480,850 192,213
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{shumat ne Leke)

Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Er B ] - e T
= = s = =
= = E s c = - = s
= 5 i - = L (= = ;i
= £ = = = et 3 m v = m s 3
= = B = B = = 4, m 2= = P = 3 s
i == = = = i = T = = = = =
‘2 2E| & = o = E = E c E iz =
i == = L 2 5 EEl E=Z = = 5 E =
= E=| £ H 5 = R il ~ £z
= = = % = = = = =
e € | § & 2 = z £
= = 4 7=l
3 & = iz
Proeicioni lmaoeie mi 31 dhjeroe 20008 { 0 0 i 236G 142 (¥ il 558,995 Ians 137 [ 360337
Edckdi 1 ndrvst ve e politikat ko [N (%) (9] (M
Poveic, fiman, i rideklaruae mé | panae 2004 18740, 0 0 L B I 0 M8.137 L0A313T ]
ardhbur totale g pertshiriése per vitin:
163341 163 381 0
e 1 l i { 1 i
frishircse pir vit 1} il ( { il i
Transalsinnet me promavét ¢ njesise 0
loe 18 njohura divelo ni kapical:
Frnctimm ©kapitalit (£ ncieslik o i 0 il
[rivpdende 1@ pag 395137 s 137 u
Kspipmes e me promaret ¢ njesise )
I 5 ! 0 0 i i 1 I I i i 1l 0 i
Poric.limane, i rideklrmar e 30 dbjetoy 2004 i il il i [ il 0 [63.38 1 LAZGE] f AR
Poicioni finan.e i videlbirwie mé | janar 2015 k) i i 9 [.363.381 il 0 0 AAFIE] { 3433381
Totali i 18 ardhora gjithiperfshirese per vie )
itz oo e vetit s 711 408,711 i ER N
ced oo 0 tjera gjicheperfshirese: il ] ] ] [l il i
| | SN
ptndale gjithépirtshirdse pie vitin: il il i i i { il
= | i
Fransalsionet me pronariét o njesise i
chonimile i njohura direl nié kapital: |
Eornetimi 1 kapaealin (€ neénsbhruar i 1] i il
v sdende e paguar i il il il
Totali i transakisioneve me pronarén e njisise 1 0 i il i
1 il ——
Poeiciont Noancine md 31 dhjetor 2005 I (L] 0 1 il 018,711 | 3842.092

Eoomtabel ¢

Fellumbes

TA PRINT SH
3425011
32229315 DUR

Acdminmstrator
Feuta Besuli
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Poxgyrie o Tukit e parave - Metoda fndivebne
Pariuciiiy kontebed 0 Faoee-37 Dgesor 2005

{stasmar ne Leke)

MITT 2015 VT a4
Fluksi @ parave nga veprimiarite ¢ shivveesimin
Frtampara tatimit b1 B30 20 162 212 0k

Rresullmme per

LR EATVITHT [RER AT
Humhye nga kembimel valutong

Tardiwer g invesiine

Shpemenme per mierese

RErie'renie ne tepricen ¢ Kerkesavete arkemseshme nga akuviten, = dhe (47 743 0] 361 835 (0

Rriterenme ne JEprECen ImvEntitne L2227 1400 E20M5 AT
Rritielrenie ne wpricen ¢ detvmimewe, per - aktivite (1a5hAhE T (74702 62
Faraie o poefivaeag wga ghitvde 45K 240.74 42450163
—
[rilerest | paguar =
FatinFintim 1 piagu B T30
Fliksi i parase ma veprimearite iy estuess 43824974 RNT I ELHR IS

[3leria e shogenize e kentralluar X mings sarale ¢ arhetoarn

Flerja v iknvewe afatgmta matensle 5 =
e ardhura nga shutja e pansjeve

Inezesn 1 arketoards pagua

Drividessdet ¢ arketuor
Paraja neto ¢ perdomr ne akis ) myesiese
Fiuksr ) parsve nea veprimiarite (inanciare

Fecardhurs i emcting § Kapitaln

P ardhure nga huemarmie atatg ot = -

¢ detvtimieve togrrisse Doneiare
Davidendet ¢ paguar
(A4S 36 05

Paric it neso eoverdorur ne skt et financare - 1307 134 93
Bretjirenis neto ¢ mjeteye monclare 438,344 74 Y35 Y
Mpetet monetare ne Gillim e peripdbes kentabel 212,300 04 L1782 00k
AMpetet monetare ne fund te permndies kontabel GTIESHAZ 212.5060.048

’

Fontabel ¢ Maratuuar Administrator
Pelfumbesha Maxa [t.ul:’l Resuli

SHA  XAL
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Giendije artikuj

Teuta Print 2015

Jart‘lkull | pershkrim ! i sas.-| Cmim vlefte

1 359 Kinja per dosje hens jebes COP 9900 B0 354 58.350.00
2 5431 Lewer temmike COP 4.00 &7 000 268 00
3  BIA Colormax 12 CoE 1.00 1687 000 16700
4 G318 Coaormax & Cop 85.00 100,600 8,500.00
5 B323  Colormax 34 cop 2.00 200.000° HOD.00
&  ARKE P{mancat pagese arketim 3 kopje COp 100 80,000 G0.00
# | BILANCEBilance cop 49,00 155,561 6,842 .00
& BILETA Bileta 4 kape BLLO 5.00 70.000° 280,00
BLE  Blok i vogel A Cop 20000 B.000 12000
BLAS  Biok shemmess A5 Cop 200 B0 020 160,00

BLL A5 Bligk A5 160 Cop 1.00 150,000 150,00

BLL K2 Blicge kamar| COE £.00 16 750 67.00
BLL KA1 Blloge kamane:n velkopugss Cop B.00 20.000 16000

BLL KLU il kuy 55°B5 S00F oop 87.00 511158 444700
BLLAGD Bllok sherimesh A5 100 flate Cop 1.00 100030 100.00
BLL150 Blick shenimish A4 150 fats cop 1.00 200.000 200.00
BLLO UF Bliak urdher | vecante me leder kimike ‘cop 2800 30,000 Ba0.C0
BLLOKF, 8lloka falurash COP 4 o0 1. 716760 G.8G7.00
BLLOPA bliok parkimi cop B0 ag 58 332 3.500.00

BO DR Boira drur COP apog 25.000 F52.00

BO WL Boj perwula cop 57.00 83,807 3,637.00

BO WU Boje shknmijvula) CoF 15.00 8,333 12500

BO VUL Boje vule COR 3100 146.032 4.527.00
BOJ Boje vule oo 2.00 1,000.000 2.000.00

ERI Brisae per prene letre | vane! GO 10.00 B.400 B4 .00
cod COR 700mb oe 40.00 33.375 1,335.00

CLI ME Chpse te mesme cos T4.00 15432 1.142.00
DE TAT Deftese latimors coe .00 60.000 18000
CEF Deflesz SOP 9.00 11.558 104 .00

[} AG)  Dolar nioftm Agiensie GoP 300 400000 1,200.00

DI AN Dilar Anijesh R 10.00 500000 5,000.00

D BLE Dosjz e bsre Ccor 4.00 18.250 73.00

.[}U KA Dosje me karfon Zom COp Q.00 ¥h OO0 67500

D0 PL  Dosje plasike lasiy CoP 20.00 80000 1,800 00
|00 THJ Dosie e thieshia COP 3|00 25000 850,00
'DO1  Dosis didaktike COP 200 &0.000 240 00
DoA0  Dosfs me A0 cese cos 5.00 104125 B33 00
D40 Dosig 40 qese COR 11.00 106 818 1,175.00
DOSJE Dosje Sop 700 17 004 11800

ET Etiketa rgj tese b cop 200,00 7.085 1,417.00

Ev Evidanciator me ngjitje COop 50,00 41,700 2,085.00
Fase  Fashiky penal -roze (Hel v 00 11.000 407 .00
FAT THJFature ¢ thjeshie tatimors Cog g.on 112500 g00.08
FATZ  Fatwre arselim COP 7.00 B0 000 420.00
FLHY Flete e A3 4 kope dalje GO 4600 41 674 1.917.00

FL HY DiFiste nyne e dalje cop 35,00 £0.000 2,340.00

FL1 Flezle Frprje datlie vetkap cae 5732 55997 4.039.00

FL2 Flede hyne dalje vetwopjuese COF 28.00 70.000 1,860.00

FL3 Flatadzlje e voge GORP 2.00 40 000 12000
FLE & Fletare COR 1.00 83.000 B3.00
FLE FOFFigte porosi ne oy kops COP 18.00 £5.000 952,00

FLE BECFizlore Ragpster COoP 10.00 125004 1,250.00
FLEZ  fletore 56 cor S42.00 18.648 72000
ELEd  Fletee AS-prodhim CoP 14.00 41543 5B3.00
FLET # Fletore, desje, korels, coP 16.00 20000 32000
ELETOR Fletore A5 32 1 COR 91 0 15.000 1.385.00
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a0
ol
ol
L3
B4
B5

FLETOR Fletore AE 30 flate

FOR Ad Formular A4

FSPD  Blloos hyne-dale per ESPD
GER1  Garshers

GOM Goma

GOT Gota mhajlese lapsash
GRAFIK grafik evipe freni

HSH Hah biesh leter farmat A4

KA GAZ Fapax leksionesh, gazets |2 ndryshims

K& WMAG katels magazine
KA SHE Karlele shendetsors

A 0L Kapak volumesh

AL Kalerdar
HALY Kalendar tavaline (hblers)
AR WD Bliok kamarniern | vogel

.KAHTEL'kartEIa dilora

FARTON Karton 1 570x100

.KDLEKS Kapak kosksmnesn 1 zyrlan

KOMPA Kompas
KOMNTRA Kontrate puns
KOPS  Ougeting kapss
KOR  Korektor

KORR  Korzklor

KOS Kosh mbefurnash
KULE  Rumlsa

KLUP TA Hupos Tatmer
KVRZ K irzave

LA lapsa plombi

LAz Lapsa plembl

LAP Lapea 1& 2inj

LE A3 Leterad

LE FO2 Leter fotcsopia Ad
LE FO4 Leter format prodhum
LETERM Leter al kalk

LIARZ  Liber arke 2

LI D Lic=r dorezimi magazine
LI KOL  Liberma kolona

LI A1 Liber magozine 120 Ralash
LI MAGT Liker magazine 100 llate
LIF Libreza pune

LI P&G  Liner pagash

LI PROT Licer protakch

LI SHE Libreza shendetescoe

LIB SHE liber shitje e

LIBUS Lbreza )

LIB1 Litari izt kel

Lig2 Ligr ¢ madh

LIBER  Libri"Judhe bizmesi
LLUP Lug plaslize

A AP Mandat arkeimi-pagess
Ma P YManda pagese arkelim)

MAR tarker permangnt
MBA KA Meajlese laps

MBE FL Mbeshijedhese flotoreeh
MBE LE Mbeshijeiese leter
MEE LI Mheshijeizse libe
MEML  Menu ad4.401

PAGES Urdher pagesa

P Poriamem Bic .7 mim

POS  Postl

(elalZ]
Cop
coe
COp
Cop
COP
CoF
Cop
GOR
oop
CoP

cop

coe
cop
CoP

‘cop

cop
con
cos

Cop

Cop
cop

‘cop

cor
cas
Cop
COP
CoP

Cop

COP

RIZM

RIS
RIZM

FLIE

COP

8LLY
CoP

cop
CoF
COP
COF
COP
COP
COF
cop
COP
COoP

‘cop

COp
CoP
Cop
Cae
cos
CoE
CoF
cop
GO
Cop
Cap
cop

553,00
50,00
5,00
592.00
22400
15.00
1.600.00
300.00
16.00
1,020.00
388.00
14,00
B4.00
500
400
100,00
22400
1.00
24 00
300
500
27.00
500
10.00
10.00
530
2500
576.00
205.00
500
1800
1.00
40.00
240.00

{7.00
00

£.00
CERYN]

2200

400
6.00
2.00
5.00
2.00
3.00

300

1200

734.00
1.00
132.00
4.00
G8.00
1000
150.00

180,00

2100
504
S0.00
24 00
24.00

10,899
2.000
83000
31585
10.112
30938
10.000
0800
170,000
1.058
20,000
500,000
50,000
90,800
G280
10,000
88.339
80,000
BO.000
40,000
108 200
103,630
80500
118,700
200.000
57 000
35.000
1,797
8820
11.250
550,000
315.000
203.375
10,323
750000
180.000

500.000
273,446
250,000
0000
B94.000
A50.000
B.400
187500
18.000
300.000
4168587
100000
AE7 00
78,784
35.000
21.020
30,000
12600
20,000
250000
700 000
4 000
15 BAT
4708

846300
1,300.00
41500
791500
7 265.00
435,00
15,000.00
240.00
2 720.00
1,080.00
11,640.00
8,400 00
4 20000
48400
2500
1,000.00
14 86000
BO.OD
182000
120.00
541.00
2.798.00
417,00
116700
2,000 00
335.00
A75.00
1.764.00
1 808 00
5000
B.500.00
315.00
B,135.00
248000
4. 250,00

1.085.00
2.503.00

20,235.00
5.500.00
32000

4 184 00
315000
42.00
335.00
&0.00
50000
5.000.00
73.400.00
BE7.00
7.832.00
140.00
1,430.00
300.00
1,800.00
3 60000
500.00
2.500.00
200.00
400.00
11300




117
118
115

e

134
135
134
137
133
139

14l

laz
143
144
145
146
147
148
124
150
5
152
153

157
155
159
160
IG5l

L2

FR L&
PRE.Di

Prafae lapsash
EBrezenca ditore

PRE LA Prefze lapzash
QE DOK Qese per dokuments

QES
RAP P

Cese dokumeniasn

Raport par pazfies) ta persohishme ng pun

RAPORTRapor stipekesar 01
RE ANE Reggsler ankimesh, vendima ey
RE M.UE 'Flem S10F ek

RE SHF .F-!Egustl_!r shpenzimash

RE THE;Ragpster 1memeiiar 2000
RE THEP Regjster themeliar
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177 A4 80 &4 BOgr nokiuar coe 15.00 286 667 4,200.00
178 B 5H QLIB.Sh Quikfast & Ruge KG 5.00 1,083 400 541700
173 Dy Duiiex 250061288 FHE 10003 12,000 1.200.00
180 DU 4 Dubiex 40008 1xE6 FLIE 3,000.00 19.000 &7 00000
181 DU 400  Doblex 70100003 FlJE 200,00 #2335 4 457.00
187 DUB  Dubles §1x86/250 FLE A00.00 13 168 5 25700
183 |DUBL  Dublex 230061 FLE 20900 11 500 3.300.00
164 ET 72  Elkele 7201028000 coe 1,000.00 10,250 10,250 00
185 FO A4 Fotdkope A40B0 gr RIZn: 51000 269547 137 52000
186 GAZ gazete GOxE4:45 gr FLIE 500000 20482 10,417 00
147 GBI Grey boarg * 5mm FlJz 100 00 &5 000 £ 50000
185 GRE Grejooard 2mm FLIE S B0 R 551 558 00
189 KARTOR Karan 2704100 FIE 615,00 81816 50,317 0D
190 KARTOAHaron 15705100 GO 210.090 71,150 14,950.00
101 KIWVE  Himike {of) Verdhe 61xE5x550r FLE 17,000.00) 5351 90,570.08
197 KIVE §1 Kimike verohe 67485x50 FLIE 3,000 00 EA17 16,250.00
193 KIM1  Kimie roze e bardhe T0x100x54 FliE .000.00 10,000 50.000.00
104 LE CFE Leter CFE roze FLIE 00,00 5423 1,627.00
195 LET3  Leter cos 33.00 72.000 5,596.00
195 LETER |zlerioiokepe RIZM 5.00 283,143 141600
197 LU Liusler 6 xBEx180gr FLIE 450 00 21667 9.750.0%
198 MABE  Mat 628515000 FLIE 17,000.00 6.667 113,333.00
195 MAT G Mat 63xB5x3000r FIIE B0 00 21.667 12.000.00
oo OF Difsal B0/55:85 FLIE 10,086.00 3,425 24,555.38
01 OF 100 Offsel S0705100 FLIE 17.500.00 4,790 83.833.00
207 OF 100/E Ofiset $D05 135 FlIE 100.00 B 000 800.00
203 OF TOTCOMset 70700100 FIJE 500.00 & BGE 3,233.00
204 CF BOGTCCMest 807 0x700 cop 150 60 & BET 1.000.00
205 OF GO Offnet Col 8570100 FUE 100.00 10670 1.087.00
06 OF43  Offsel 43261560 gr FLIE G,615.00 3344 2212143
07 OFF GO Ofisel 50/61480 FLIE 5,000.00 4417 22,083.00
206 OFF 7007 ONset 70100570 gr FLE 3.500.00 5.A7H 18,167.00
209 |SOLP S0l gh pasirues ko 100 1867000 1,667.00
210 STE Slekathisa 18218 copP 100 1.333.000 1,333.00
211 WEL 150 Velvet 1505488 FUE 2.411.00 8503 20,500 00
212 WELS  Welvet 300054583 FUE 81003 27160 22.000.00

Shuma 125,264.32 1,424,902.21
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MNr klasifikim | 5351 |emim |vlefts
1 Programi Alfa 8.0 1 22,803 22 803
5 Fale MPS5LD +Modem GPRS 1 45,912 48,812
] Kompjuter B 1 67,200 67,200
Shaman Paisjeve informative 138,715
2 Eromoagraf per lastra 1 50,000 50.000
| 3] Gure zmerilje 1 5,000 5.000
| 4 karrace hidraulike 1 12,000 12,000
7 Makine prerje 1 269.000| 269,000
a making stivimi 20000 20,000
g Making gepese me kembe 1 430,000 30,000
11 Ofset Roland RZK I y 900,000 9e0.000
11 Fike shperndare 2 4,000 8,000
12 Frese klisheje 1 750 750
13 Prese shtrengimi 1 1,500 1.500
14 Presx Man-Raland R202 1 3138240 3,138.240]
15 Rul i Ralandit 1 10.000] 10,000
14 Thike prerje klishe)s 1 760 750
17 Thike prerje letre 1 450,000 450,000
18 Trapono bangaje 1 10,000 10,000
19 Trapono dore 1 3,000 3000
20160612 [Makine tpografike 1 184 529 184 925
| Shuma e makineri e paisjeve 5,093,169
04 | 5,231,884
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2. Organizimi, ObjektidheKontributet, Pronesiambiaktivet, Kapitalidhe Administrimi

Oreanizimi

Shogeria " Teuta Print” shop keshtekrijuarsishogeri me pergjegjesitekufizuar me njeortake me
vendinGivkates Ne30THO de.0r.09 2003 eshieregjistruarne QR R vendimiiortakut per shtimin e
kupitalit

Veprimtaria e sajrregullohetsipasdispozitaveperkateseteLigiit Nr.7638 dt.19.11,1992. nga statuti |
s dhe legjislacioni ne fugi.

Objekti dhe Kontributet
Shogeria™ Tewta Print’™ shopk ka si objekti
Pradhim e shitje shiyvpshkrime

Pronesia mbi AKtivet
Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambientet ¢ sap Aktivet e saj perbehen nga, makineri ¢ paisje
pune

Kapitali

Kapitali i shogerise prej LET0,000 leke eshte kapitali 1 regjistroar ne QKR
Administrimi

Shogeria drejiohel nga Administratorja e cila eshte dhe pronarja e shogerise te ciles i perkasin te
gjitha kempetencat per drejtimin ckeekutiv te pergjithshem,

2. Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit

Kontabiliteti eshte arganizuar dhe mbajtur ne pajiim me kerkesat ¢ ligjit = Per kontabilitetin dhe
pasgyrat financiare” dhe “Standartet Kombetare te Kontabilitetit™ Veprimet jane regjistruar ne
menyre kronologjike dhe te Kompjuterizuar, Cdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumenia
justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me 31 dhjetor 2013

J.PolitikatKryvesoreKontabel
Paolittkakontabel e Shogerise Teuta Print” shop k reflektojneprakiikat e keti] akuviten

«  Aktivet ¢ gendrushmetetrupezuaraparagiten ne bilane me  kostonhistorike  minus
amortizimin ¢ akumuluartellogaritur per kohen e shirviezimittetvre.

e Amortizimieshtellogariturnebazegrupimi per Aktivet e gendrushme me normat ¢ Ligjit
NrB3E dU 2R 21998 < Per tatiminmbiteardhurat”

+ Kontabilitetimbahet ne menvretekomjuterizuar, program kontabilitet “Financa”

e Rontabiliteti mbahet ne baze 1 te drejtave le konstatuara.

¢ Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentit justifikues 1¢ shpenzimeve,

+ e ardhurat jane kontahilizuar ne baze te faturave te shitjes

e [venlar eshte viersuar me koston ¢ marrjes
4. Vertfikimi 1 grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit
Celja e vitit 2013 rakordon me mbylljen e vitit 2014 Gjithashtu shumat e kolones “Vit Raportues”™

jane te njejta 51 ne aktiv dhe ne pasiv te cilat kapin shumen 6.230,881.42 leke viere ¢ cila ka rritje
nga vitl kaluar 314.387.74 leke,



L kontralluan grupet, rubrikat dhe postet per kolonat ¢ ushtrimit te mbyllur duke | krahasuar me
saldot e ogarive dhe rezultogne st me poshie:

3o ARKbvet Afatshkurter
Jou Mierer ieonetare perfageson vlerat ne banke dhe ne arke,
3 D¥yesoe 2004 38 Difeten 2014
Para ne dore O f1.430)
Fara ne Banks (7L F 5642 212500408
Tivtali 67 LESG,42 202 30008 )

shogeria ka llogari likuiduese ne Tirana Bank, B.K. T, Raiffeisen Bank

3ob Akiive te tera afalshiurter financiare perfagesojne vieren e, kliente te pa arketuar dhe vieren e
tatim Nt dhe TYSH-s¢ 1e mbipaguar,

31 Dhe 31 Ditietor 2014

ket 33,700,000 F34, 37800

Te tjera kerkesa taksa 229 18300 271.310.00
Tuotali 8294500 4300H8.00

[e fera kerkesa te arketueshme detajohet:

1 EMieror 2004

i ISR LAY

Shieti Taksa

Tutali 229, 185.00 2TEAMLA0

doe hventarer perfagesoine giendjen e iventareve dhe te produktit te gatshem si me poshie:

3! Dijeror 2013 3 Diifetor 2014
Mallra 324,982 00 i3, 542,500
Produkte te gatshem |0 920,00 - 188,50
Tatali 1, 424.9202.01) 1.312,631.0H

6. ARtivetAlatgjata
Shogeria ka nje vlere neto aktivesh te gendrueshme 3 852 478 Teke cila ka ndryshim nga vit kaluar,
Per amortiaimin ¢ Hogaritur

[ventar 1 aktiveveafatgjatematerialeeshtevleresuar me koston ¢ marjes se tvre.

a. Amortizin
Per vitin 2013 kemi Hogaritur Amortizim per Aktiveve alatgjata material

7. Pasivet aluishkurtra

Pasivet atatshkurter ne viere 23887895313 leke, perfagesen detvrime per tu pagoar pas-dates 31 12.2015

3] Jr-llfi.h' for 2013 37 Lr.J-'In'.l'.'_:lr:'-'-" 2014
Furmitaret RO 093 8 4207100
Detyrime tatimore BLA T 72537000

L¢ tjery delvrime AURG2T 0 SURAITON




e pagueshine nduf punonj ¢ sig W7.d68.00 S04

Huamarrje aful shkoerer TIU.08T.67 115 330,00

Tarali )

a. Furnitoret
Furnitoret paragesin detyrimet per tu paguar pas dates 31.12.2013

A DetvrimerF iskale
Llogarite e detyrimet fiskale paragiten ne aktiv dhe ne pasiv te deklarimeve lnanciare
Ne pasiv te bilancit gjendja e detyrimeve te shogerise kundrejt shtetit paragitet si me poshte:

31 Dfeeen- 20005 3 Phetor 20004

TVEH
Sigurime shogurore

Tatah

A RASH RN

.0} L3 F30.000)
B0, 908,00 72,570.00

Llogaritja ¢ detyrimeve fiskale eshie bere conform ligieve per TVSH, Tatimin mbi Te Ardhurar.
Dretvrimet paragiten korrekt ne Hogari,

8. Kapitalet e veta me vlere 3.842,091.89 Jeke ka rrigje nga viti kaluar, e detajuar sipas zerave:

31 Dibjetor 2014 31 Dhjetor 200014

rapitali |8 70,000 401

Rererva te tjera

[ AT
| 363 38069 | 0
Fitime te pa shperndara R CFRALE
Fitirn ( Humbi) e vitit financiar

TO¥TALL

A08.71F.20

[N T

3.433.380.68

3,842.001.849

9. Shitjet neto
Shogeria per vitin 2013 ka realizuar shitje neto we mallrave si me poshte:

3 -Dhjerar 281 5 31 Dierore 2004

Shitje Mallrash, Prod gatshem TO35,132.00 AT R
RAT200

A SHS 45000

Shitje sherbimesh e

Totali TSR AT

L. Mallra lende te para dhe sherbime
MNe kete ze perfshihen shpenzimet per mallra si me poshte:

2 Dheror 2004 3F Dferor 2013

kozsto Mallrave te shitura A LATT d, 02,922,604

Fotali 4.511,177.00 4. 102922 640

Ne kosto te mallrave shogeria ka perfshire Vieren e fatures me ¢mim blerje. dhe e prodhimit
11. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshre;



Shpenz.per energ|
Shpenzime lelefon
Sherbime hankare

laksa

Personel jashie ndermurjes
Fe tjera

Tuotali

12.5hpenzime te personclit

38 Dferor 2003

30 Diijerar 2044

| 2,002 00
53.421.92
1147562

200, 10
333330 08

10,3593,52

IO RO5.20
S 5
[ G455 44

T T2
|2 JEH i

Fa4aAN)

461.265.55

38452509

Me kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimert shogerore s1 me poshte:

Piga
Sigurime shogerore
Tuotali

31 BDljetor 20713

3 D-'I;'_.".L'Frﬂ." 2014

2ALEST.00

342 .45%6.00
2.393.353.00

13.8hpenzime Financiare

M kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet siome poshte:

Fitimm nga kembimer valutore
."ihp::nyirn-': per inleresa

Totali

3 Divjeta-20] 3

(BN I E W

311,970,000

2 IET4010

_'-l| :r _|r.:|||I|'I|'|_'|'.I b _‘.I'.rl-' o

=100 310

S 4

T A

731,14
14.43“.4:"\_
23.745.34

14, Fitimi Neto
Fitimi neto llogaritur si me poshie:

FitimBruto
Shipenzime te pa njohura

Vit 2015

iy 204

E IR RNAIT
000

Baza NogaritjesTatimil
bo e tatimFitimit
TatimFitimi

Fitimi NE'T()

SR EIG D

|5

7212500

JUE.THL
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3 Diseiar 20135

2 Dhjeror 2044

Shpenz.per enery)
Shpenzime telefon
Sherbime bankare
Taksa
Personel jashte ndermarjes
Te tjera

Totali

F2a.002.00
5342502
Rl 3T5,02
206, 140,00
3333309
10i395.52

401, 26455

[0 B3 )
32.700.63
[4,0155 44

LN R
T T4

12,300,400
ot dk3 00

384,525.09

12.5hpenzime te personclit
Ne kete ze pertshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shogerore 51 me poshte:

31 Dhjotar 213 31 Dhjetor 2014

Paza

ZASLRET.00 | BAE, 10,00
T 97000

2.180,074.010

Sigurime shogerore F42 40600

Totali

2.393.353.00

13.5hpenzime Financiare
Ne kete ze pertshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:

I Dhfetar 26003 3L Diheten 20104

Fitim nga kembimel valutore - 005 3 -741,14
Shpengime per intergsi 120544 I
Totali -107.14 25,745,534

14. Fitimi Neto
Fitimi neto Hogaritur st me poshie;

Virg 2015 Vi 2014

FitimBruto AR 82601 192.212.69

Shpenzime te pa niohurs IR = .00

Baza logariges Tatimit FRLEIG0 192.212.69

%o 2 tatimFitimit 15 15
TatimFitimi T 2500 IH.HAZH)
Fitimi NETO HOR.THL20 [63,380L68
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